попадащ в улична регулация

За прехвърляемия общински имот е изготвена пазарна оценка от сертифициран
оценител инж. Станоя Дончевски, сключил Рамков договор със Столична община, съгласно
която ПИ с идентификатор 68134.8578.1412, с площ 75 кв.м е оценен на 21 086.00 лв.
/двадесет и една хиляди и осемдесет и шест лева и 0 ст./ или 281,15 лв./кв.м. Цената е
без ДДС. Оценката е със срок на валидност шест месеца, считано от 24.03.2025г.

За прехвърляемия частен имот е изготвена пазарна оценка от сертифициран оценител
инж. Васил Добрев, сключил Рамков договор със Столична община, съгласно която ПИ с
проектен идентификатор 68134.8578.1411, с проектна площ 464 кв.м е оценен на 84 550.54
лв. /осемдесет и четири хиляди петстотин и петдесет лева и 54 ст./ или 182,22
лв./кв.м. Цената е без ДДС. Оценката е със срок на валидност шест месеца, считано от
08.04.2025г.

Разликата в цените в размер на 63  464,54  лв.  /шестдесет и три хиляди
четиристотин шестдесет и четири лева и 54  ст./  да остане в полза на
Столична община.

На основание чл.  15,  ал.  3,  ал.  5  от ЗУТ,  §22,  ал.  1,  т.  1,  буква „б“ от ЗР на Закона за
устройство на територията, чл. 35, ал. 4, т. 2 от Закона за общинската собственост, чл. 77, ал.